

H31.4.7執行 県議会議員・県知事選挙期日前投票者数集計

月 日	県 議 会												計			
	本 庁				マロニエ				地下街							
	男	女	小計	累計	男	女	小計	累計	男	女	小計	累計	男	女	小計	累計
3月30日	119	98	217	217	270	284	554	554	214	283	497	497	603	665	1,268	1,268
3月31日	138	121	259	476	352	327	679	1,233	193	275	468	965	683	723	1,406	2,674
4月1日	161	144	305	781	222	237	459	1,692	152	243	395	1,360	535	624	1,159	3,833
4月2日	185	145	330	1,111	298	379	677	2,369	186	354	540	1,900	669	878	1,547	5,380
4月3日	260	232	492	1,603	384	472	856	3,225	229	427	656	2,556	873	1,131	2,004	7,384
4月4日	265	237	502	2,105	375	490	865	4,090	231	483	714	3,270	871	1,210	2,081	9,465
4月5日	268	312	580	2,685	453	597	1,050	5,140	256	522	778	4,048	977	1,431	2,408	11,873
4月6日	437	433	870	3,555	760	916	1,676	6,816	542	778	1,320	5,368	1,739	2,127	3,866	15,739
計	1,833	1,722	3,555		3,114	3,702	6,816		2,003	3,365	5,368		6,950	8,789	15,739	

月 日	県 知 事												計			
	本 庁				マロニエ				地下街							
	男	女	小計	累計	男	女	小計	累計	男	女	小計	累計	男	女	小計	累計
3月22日	4	5	9	9	7	12	19	19					11	17	28	28
3月23日	10	7	17	26	14	9	23	42					24	16	40	68
3月24日	17	9	26	52	35	19	54	96					52	28	80	148
3月25日	16	13	29	81	14	10	24	120					30	23	53	201
3月26日	16	22	38	119	16	20	36	156					32	42	74	275
3月27日	17	26	43	162	22	21	43	199					39	47	86	361
3月28日	20	20	40	202	10	24	34	233					30	44	74	435
3月29日	15	14	29	231	17	19	36	269					32	33	65	500
3月30日	116	96	212	443	264	282	546	815	214	281	495	495	594	659	1,253	1,753
3月31日	133	119	252	695	346	322	668	1,483	191	274	465	960	670	715	1,385	3,138
4月1日	160	139	299	994	215	231	446	1,929	152	243	395	1,355	527	613	1,140	4,278
4月2日	181	143	324	1,318	292	376	668	2,597	185	352	537	1,892	658	871	1,529	5,807
4月3日	258	230	488	1,806	377	468	845	3,442	228	426	654	2,546	863	1,124	1,987	7,794
4月4日	262	235	497	2,303	372	487	859	4,301	231	482	713	3,259	865	1,204	2,069	9,863
4月5日	265	305	570	2,873	450	593	1,043	5,344	256	522	778	4,037	971	1,420	2,391	12,254
4月6日	435	431	866	3,739	755	908	1,663	7,007	541	776	1,317	5,354	1,731	2,115	3,846	16,100
計	1,925	1,814	3,739		3,206	3,801	7,007		1,998	3,356	5,354		7,129	8,971	16,100	